

Årsredovisning

Stig Nordfeldts Åkeri AB

556159-4770

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6 - 8
- Underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-12-20.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av
samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Fagersta 2022-12-20


Jan Nordfeldt

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Verksamheten omfattar åkerirörelse och entreprenadverksamhet.
Företaget har sitt säte i Fagersta.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Nordfeldts Höjdliftar AB, org nr 556412-8642.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2109-2208	2009-2108	1909-2008	1809-1908
Nettoomsättning	48	90	772	1 185
Resultat efter finansiella poster	68	-379	-22	-24
Soliditet %	41	31	60	64

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då efterfrågan på företagets tjänster minskat.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	192 133	-11 654	300 479
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>					
Balanseras i ny räkning			-11 654	11 654	0
Årets resultat				55 507	55 507
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	180 479	55 507	355 986

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	180 479
Årets resultat	55 507
<i>Summa</i>	235 986

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	235 986
<i>Summa</i>	235 986

RESULTATRÄKNING

1

	2021-09-01 2022-08-31	2020-09-01 2021-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	47 844	90 499
Övriga rörelseintäkter	338 594	346 100
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	386 438	436 599
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-5 786	-5 329
Handelsvaror	-79 691	-240 882
Övriga externa kostnader	-163 764	-268 284
Personalkostnader	-14 452	-62 143
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-32 435	-81 587
Övriga rörelsekostnader	-	-131 250
Summa rörelsekostnader	-296 128	-789 475
Rörelseresultat	90 310	-352 876
Finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-22 785	-26 278
Summa finansiella poster	-22 785	-26 278
Resultat efter finansiella poster	67 525	-379 154
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-	13 000
Förändring av överavskrivningar	-	354 500
Summa bokslutsdispositioner	-	367 500
Resultat före skatt	67 525	-11 654
Skatter		
Skatt på årets resultat	-12 018	-
Årets resultat	55 507	-11 654

2022122308438

BALANSRÄKNING

1

2022-08-31

2021-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	3	315 960	329 196
Inventarier, verktyg och installationer	4	41 568	84 599
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>357 528</i>	<i>413 795</i>

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	56 318	56 318
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>56 318</i>	<i>56 318</i>

Summa anläggningstillgångar		413 846	470 113
------------------------------------	--	----------------	----------------

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		11 250	11 250
Övriga fordringar		15 361	30 467
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>26 611</i>	<i>41 717</i>

Kassa och bank

Kassa och bank		418 521	466 530
<i>Summa kassa och bank</i>	6	<i>418 521</i>	<i>466 530</i>

Summa omsättningstillgångar		445 132	508 247
------------------------------------	--	----------------	----------------

SUMMA TILLGÅNGAR		858 978	978 360
-------------------------	--	----------------	----------------

2022122308439

	2022-08-31	2021-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>120 000</i>	<i>120 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	180 479	192 133
Årets resultat	55 507	-11 654
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>235 986</i>	<i>180 479</i>
Summa eget kapital	355 986	300 479
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	7 487 500	7 599 500
Summa långfristiga skulder	487 500	599 500
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	–	24 000
Leverantörsskulder	3 228	16 348
Övriga skulder	2 964	24 033
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	9 300	14 000
Summa kortfristiga skulder	15 492	78 381
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	858 978	978 360

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

	År
Byggnader och mark	25
Inventarier, verktyg och installationer	5-15

Not 2 Medelantalet anställda

2021/2022

2020/2021

Medelantalet anställda

1

1

Not 3 Byggnader och mark

2022-08-31

2021-08-31

Ingående anskaffningsvärden	1 431 416	1 431 416
Utgående anskaffningsvärden	1 431 416	1 431 416
Ingående avskrivningar	-1 102 221	-1 049 997
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-13 236	-52 224
Utgående avskrivningar	-1 115 457	-1 102 221
Redovisat värde	315 959	329 195

2022122308442

Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2022-08-31	2021-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	2 241 440	3 900 431
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	-	23 920
	Försäljningar/utrangeringar	-79 900	-1 682 911
	Utgående anskaffningsvärden	2 161 540	2 241 440
	Ingående avskrivningar	-2 156 841	-3 000 044
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	56 068	872 567
	Årets avskrivningar	-19 199	-29 364
	Utgående avskrivningar	-2 119 972	-2 156 841
	Redovisat värde	41 568	84 599

Not 5	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2022-08-31	2021-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	56 318	56 318
	Utgående anskaffningsvärden	56 318	56 318
	Redovisat värde	56 318	56 318

Not 6	Checkräkningskredit	2022-08-31	2021-08-31
	Beviljad men ej utnyttjad kredit	100 000	100 000

Not 7	Långfristiga skulder	2022-08-31	2021-08-31
	Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	487 500	503 500

2022122308443

Not 8 Ställda säkerheter	2022-08-31	2021-08-31
Företagsinteckningar	2 500 000	2 500 000
Fastighetsinteckningar	690 000	690 000
Summa ställda säkerheter	3 190 000	3 190 000

UNDERSKRIFTER

Fagersta



Jan Nordfeldt
2022-12-20